RAMAZAN b. İSMAİL
( ~l,.,..., J ..;.ı.! ..;,La.o.) )

(ö. 1091/ 1680)

Osmanlı hattatı .

istanbul'da medresede öğrenim görür
ken Abdullah b. Cezzar'dan aklam-ı sitte
yi meşkederek icazet aldı. Bu sahada cell
sülüs çalışmalarıyla yeteneğini geliştirdi.
Özellikle ilgi duyduğu nesih yazıda ilerle
di. ilim ve sanatıyla IV. Mehmed devrinin
ünlüleri arasında öne çıktı.

Seyyid Hasan Ha
şimi (Seyyid Abdulla h ' ın babas ı). Hüseyin
b. Resul, Halil Hafız (Halepli ). Seyyid Sina
neddin, Ali b. Ebu Bekir. Seyyid Ali , dama
dı Mehmed Tozkoparanzade ve Mehmed
b. Ca'fer'in isimleri sayılabilir. istanbul Türk
ve islam Eserleri Müzesi'nde (nr. 465) 1059
(1649) tarihli , Sakıp Sabancı Müzesi hat
koleksiyonunda 1053 (1643) tarihli ve Ek
rem Hakkı Ayverdi hat koleksiyonunda
1065 (1655) tar ihli mushafları Ramazan
Efendi'nin günümüze ulaştığı bilinen eser
lerindendir.